فوری ترین، برجسته ترین و انسانی ترین عمل توده مردم ایران به پاخاستن برای سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی است.

مرگ بر رژیم جمهوری اسلامی!

زنده باد آزادی و سوسیالیسم!

۱۲ خرداد ۱۳۸۸، ۲ ژوئن ۲۰۰۹
جمعی از کمونیست های ایران (آذرخش)

www.aazarakhsh.org

azarakhshi@gmail.com